non superest nihil enim te eo precipitur. vtrum
tunc vixerit an obierit. **Johānes** autē diu
tentus in vinculis occisus est. **Jesus** etiā
iaz morti p̄m̄us. ⁊ cito ab oculis aufere
tur matris. tu supple oim vices. hoz caro/
rum. ⁊ esto in loco xp̄i. p̄ pignore subtrac/
ti filij. **Confido** in dño **Jesus**. q̄ fratri tuo
Jacobo ⁊ ceteris aplis om̄ibus poptime
placebit. nec aliq̄s amicos tibi inuidebit;
sed qlibet deuotus tibi placide congaude/
bit. **Hoc** magnuz p̄m̄uz meruit. tua ma/
gna copia virtutū. p̄fectus scz cōtemptus
mundi. amor **Jesus**. suauitas moꝝ. integri/
tas virginalis. trāquillitas mentis. liber/
tas aie. puritas cōscientie. probitas vite.
Suscipe ergo matrē xp̄i in tuā custodiaz.
et magnā exinde cōsequis grām. **Multū**
quidē et alte apud eā p̄ficiēs. **Nam** ver/
bis illius instrueris. exēplis edificaberis.
orōnibus iuuaberis. amonitiōibus excita/
beris. caritate accēders. deuotione traberis.
contēplatione eleuaberis. gaudio imple

teris. delitijs affluens. celestibus pfrueris.
Audies ex ore ei? diuina mysteria. discas
abscondita. picipies mirabilia. intelliges
ineffabilia. **E**x eius presentia castior eris
purior pmanebis. sanctior fies. reuotior
qz pseuerabis. **A**spectus eius pudicitia. ser
mo prudetia. actio iusticia. lectio eius **J**e
sus. meditatio xps. speculatio reus. **D**ecor
vultus eius vt lux emicat. facies eius re
uerenda nulli oberit. elegatia eius intuen
tem castificat. allocutio eius omne malum
exterminat. **T**alis ac tanta est dignitas
Marie. qz pcellat omnes sanctos puritate
et gra. cuius tu eris secretarius. a summo
celi rege sibi donatus. **I**gitur sedulum
illi exhibe ministerium. defer honorem. cu
ram sollicite impede. **S**ta nunc iuxta cru
cem. latus obserua virginis. sustenta las
sam vlnis tuis. amplectere **M**ariaz. eri
ge resistentem. consolare lachrymantem
Ploza etiam cum plorante. geme cum
gemente. vade cum gradiente. sibe cum

stante. reside euz sedete. **N**o recedas a tolē
te opus imple mie. teinde para te ad exe/
quias Iesu morituri. **D**uc matrē tecuz ad
locum sepulchri. reduc ad ciuitatez. induc
in tomū. p̄forta oim tesolator. cōsolatri/
cem. **E**sto mister angelicus. licet hac vice
digniori tesolaciū offerre. **C**ōfortatus est
em̄ in agonia sua ab angelo x̄ps. et si non
eguit. voluit tñ ab inferiore visitari. nec rē
nuit cōsolantē. **E**cce carissime **J**obes ad
q̄ rotina obseja vocaris. q̄lis virgo tibi
cōmittit. ⁊ cui⁹ mater tibi seruāda credit.
Nunc ergo huiliter obsecro te. ora feruen
ter. p̄ mepectōre. vt et ego feruidus sim in
x̄pi amore. necnō te uot⁹ inueniar i laude
brē x̄ginis. atq̄ in eius dolore p̄puuctus